B03-QT-ĐT-06

          ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY GIỚI THIỆU
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM - ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG

Giới thiệu sinh viên: Phan Lê Cẩm Ly

Mã sinh viên: 3180220003
Sinh ngày: 18-06-2002

Lớp: 20CVNH1
Khoa:  Lịch sử

Ngành đào tạo: Việt Nam học (Văn hóa - Du lịch)TS. Lê Thị Thu Hiền
Đến Quý cơ quan để liên hệ thực tập tốt nghiệp.
Thời gian thực tập: từ ngày 01/01/2024 đến ngày 17/03/2024 MERGEFIELD F15 .
Nhà trường kính đề nghị Quý cơ quan xem xét ngành đào tạo của sinh viên nêu trên có phù hợp với lĩnh vực hoạt động của Quý cơ quan để tiếp nhận sinh viên đến thực tập.

Trong thời gian sinh viên liên hệ để được tiếp nhận thực tập, nếu có vấn đề cần trao đổi, kính đề nghị Quý cơ quan vui lòng liên hệ Trường Đại học Sư phạm - Đại học Đà Nẵng qua Phòng Đào tạo (ThS. Tống Thị Quý, số điện thoại: 0905222325, email: ttquy@ued.udn.vn).

Trường Đại học Sư phạm - Đại học Đà Nẵng trân trọng cảm ơn sự đóng góp của Quý cơ quan đối với công tác đào tạo của Nhà trường./.

Đà Nẵng, ngày 14 tháng 12 năm 2023
	Cơ sở kiến tập: ……………………….…………
Ý kiến đồng ý tiếp nhận của cơ sở thực tập

(Ký tên và đóng dấu)
	TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

ThS. Đàm Minh Anh